[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    17.01.2017                                   № 9                           х. Верхнеподпольный
О внесении изменений в постановление Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения  от 05.11.2015   №147
       В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 №445-ФЗ «О внесении в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов Верхнеподпольненского сельского поселения  в соответствие с действующим федеральным законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 05.11.2015 г. №147

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»  следующие изменения:
1.1.   В пункте  10 раздела 2  цифру «10» заменить на цифру  «7».
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненское сельское поселения http://verhnepodpolnenskoesp.ru/.
3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения  сектора имущественных и земельных отношений  И.В.Денежную.

Глава  Администрации

Верхнеподпольненского

сельского поселения                                                                               Т.Н.Терских
Постановление вносит

сектор  имущественных

и земельных отношений